
 

ご    案    内 
 

2020 年 8 月 

お得意先各位 

 

謹啓 

盛夏の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。下記の通りご案内申し上げますので、 

何卒ご拡販のほど宜しくお願い致します。 

敬具   

 

 

記 

 
 
【新製品のご案内】 

●電動油圧手術台 MOT-VS500 / MOT-VS700 

新型汎用手術台を販売いたします。 

専用アタッチメントを使うことにより患者さんの逆乗せが可能となり種々アクセサリーの取付に 

従来よりもより拡張性が向上しました。 

また、脚板は VS700 は電動式となり１枚式、２枚式から脚板を選択ができます。 

（本体には脚板は含まれません） 

VS500 は DK が 2 枚式で手動、SK が 1 枚式で電動となります。 

 

 

  
 

 
 

以上 

ミズホ株式会社 


